PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 июня 2015 года

	№ 624

	пгт. Междуреченский

	О результатах проведения общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года                          № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», ст. 13 Федерального закона от                 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений о намеченной хозяйственной и иной деятельности на территории Кондинского муниципального района, которая подлежит экологической экспертизе», постановлением администрации Кондинского района от                       13 декабря 2013 года № 2684 «Об организации проведения общественных обсуждений», администрации Кондинского района постановляет:
1. Признать общественные обсуждения по проектно-изыскательским работам по объектам: «Обустройство кустов № 1,2 и разведочной скважины     № 12006Р Восточно-Каюмовского месторождения» состоявшимися.
2. Утвердить Протокол по итогам проведенного собрания в рамках осуществления общественных обсуждений от 29 мая 2015 года (приложение).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 23 апреля 2015 года № 488 «Об организации проведения общественных обсуждений».
4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 02.06.2015 № 624
Протокол

по итогам проведенного собрания в рамках осуществления
общественных обсуждений

пгт. Междуреченский                                                                                          29.05.2015
Председательствует:
Романович Анна Петровна - исполняющий обязанности заместителя начальника управления по производству управления жилищно-коммунального хозяйства Кондинского района - (заместитель председателя общественных обсуждений).

Присутствуют:

1. Некрасова Юлия Игоревна - главный специалист производственно-технического отдела управления ЖКХ администрации Кондинского района - (секретарь общественных обсуждений).

2. Жуков Григорий Владимирович - заместитель главного инженера проекта ООО «Научно-исследовательский проектный институт «Нефтегазпроект».
3. Сковпень     Алексей     Витальевич     -     ведущий     специалист                      ООО     Научно-исследовательский проектный институт «Нефтегазпроект»;

4. Алексеева Татьяна Николаевна - начальник отдела проектных работ и экспертизы проектов и смет ТПП «Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь».

5. Каспшицкая Татьяна Вениаминовна - заместитель председателя комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района.
6.  Таганцова Ирина Петровна - начальник управления земельных отношений администрации Кондинского района.

Общественность:

1. Гуськова Наталья Евгеньевна - житель поселка Междуреченский.
2. Александрович Елена Николаевна - житель поселка Междуреченский.
3. Галкина Анна Александровна - житель поселка Междуреченский.

Начало собрания: 14.00 часов

Место проведения: ХМАО-Югра, Тюменская область пгт. Междуреченский, зал заседаний администрации Кондинского района, ул. Титова, 21.
[image: image2.jpg]Ilpencenarens Pomanosny Auna [lerposHa:

Hacrosmee coOpaHne NMpoOBONUTCS B paMKax OCYIIECTBICHUS OOINECTBEHHBIX OOCY)XHEHWH B
COOTBETCTBHM € NOCTAHOBJeHUEM agMunucTpauun Konpunckoro paiiona ot 23 anpensn 2015
ropa Ned88 «O6 opranmzamuy npoBeJeHns o0 ecTBEHHbBIX 00CYKIeHMID».

[TpenmeToM OOINECTBEHHBIX 00CYKICHIH SBISIOTC:
- «Ob6ycTpoiicTeo kycToB Ne 1,2 u pazsenounoit ckaxxunsl Nel2006P Bocrouno-KaromMoBCcKoro

MECTOPOXIOCHU»

Henn o6mecTBeHubIX 00CyRISHMIA:

CobnroneHue IpaB 4YeloBeKka Ha ONaronpHsSTHBIC YCIOBHS JKH3HENESTEIBHOCTH, BBISBICHUE
OOIIIECTBEHHBIX MNPENIOUTeHMY ¥ MX YyUeT B IPOLECcce OUEHKM BO3NeHCTBHS HaMedaeMou
X03sHCTBEHHOH NeATEeNPHOCTH Ha OKPYXKAIOILYIO CPELy.

O6wmit cpox nposeneHust obmecTBeHHBIX o60cy:xpmenmi — 30 xaneHIapHBIX OHEH CO MIHSA

oduIIHaNEHOr0 OMmyOIMKOBAHMS IIOCTAHOBJIEHMs anMuHHMcTpanuu Kommumckoro paitioma ot 23

anpens 2015 rona Ne488 «O06 opraHuzalyy NpoOBENEHHUA OOILECTBEHHBIX 00CYKISHUN Y.
Wudopmanus o NpOBEACHWM OOLIECTBEHHBIX OOCYXACHWH OQULMANBHO OIMyONMKOBAHA B

CITEIYYOIIMX U3TAHUSK:

- «Poccuniickas raszeta»y Ne89 (6660) ot 27.04.2015 r., obunmansueri caiit doc.rg.ru;

- «Hosoctu FOrpemy Ned4 (18925) ot 28.04.2015 r;

- «Kommuuckuit BecTHuk» oT Nel17(1139) ot 24.04.2015 1.

Bpems g BRICTYIUIEHUA HA cOOPAHNH YCTAHABINBACTCH:

1) ¢ moxianaMy ¥ pa3biICHEHUSMH 0 — 15 MUHYT;

2) ¢ moKJagamu — IO 7 MUHYT;

3) st 3aKITIOUKTENBHOrO ciioBa — 10 MUHYT;

4) ISl MHBIX BRICTYIUICHUH — 1O 5 MUHYT;

Kyxos I'puropuii Bragumuposud - 3aMECTUTENb INIaBHOTO HIKeHepa npoekra OO0 «Hayuwro-
HCCIIEIOBATENBCKU M TPOSKTHBIN HHCTHTYT «HedTerasnpoexT»:

«O6ycrpolicTeo kycTo Ne 1,2 u passenounont cxsamuanbl Nel2006P Bocrouno-
KaomMoBCKOro MecTOpOMKICHUA»,

[TpoexTHas moKyMeHTaLus 10 066ekTy «O0ycTpoiicTBo KycToB NeNel, 2 i pasBemouHOM CKBaXKIHEI
Ne12006P Bocrouno-KaroMOBCKOTO MECTOPOXKACHU» pa3paboTaHa Ha OCHOBAHUH:

3aMaHus Ha npoekTupoBanue obsekra «O0ycrpoiicTBo KycToB NelNel, 2 i pasBegoyHON CKBAXKUHLI
Nel12006P Bocrouno-KaroMOBCKOTO MECTOPOXICHHUS», YTBEPXKICHHOE [lepBBIM 3aMecTHTEIEM
reHepaNbHOTO JUpeKTopa — raBHbM uHxeHepoM TIIIT «Ypaitnedreraz» A.M. MuHHaAXMEIOBEIM
ot 30.04.2014 r.;

TEXHHYECKUX YCIOBUI Ha paspaboTky npoekTa «OOycTpoiicTBo kycToB NoNel, 2 u pasBemounoim
cxkpaxuubl No12006P Bocrouno-KaroMmorckoro Mmectopoxknerusy, ot T «Ypaitnedrerasy;
MAaTEPHAIIOB HHXXCHEPHBIX M3bICKaHui, BeimonHeHHEIX OO0 «HUITU «Hedrerasmpoexr» B
okTs6pe 2014 r.

[TpoexTupyemblit 0OBEKT mpenHasHaweH mius noOprau, cOopa H TpaHCHOpTa JNOOBIBaeMOM
IPOAYKLHH CKBAXHH. .
O6GBbEKT OTHOCUTCS K OIACHBIM IIPOU3BOACTBEHHEIM O0BEKTAM M SBJIACTCS B3PBIBOIIOKAPOOIIACHBIM
cornacHo @3 Ne 123 —D3.

B aaqMuHHCTPATHBHOM OTHOIUSHUM HCIIPAIIHBAEMBIH JIECHOH ydacTok pacronoxeH B KoHAMHCKOM
1 CoseTckoM palioHax, XaHTe-MaHCHIICKOro aBTOHOMHOI'O okpyra-fOrpel, TromeHcko#d obnactu,
B  rpanuuax  Iloramad-Kaproneunckoro u  Bocrouno-KaroMOBCKOrO — JIHUEH3HOHHBIX
MecTopoxaenuit nedri TIIT «Vpaitaedrerasy 000 «JIYKONII-3anannas Cubupsy.

[image: image3.jpg]O6mias mIowans Mo NpoekTy cocTaBngeT 268,84 ra (B TOM 4KCIE B HONTOCPOHHYIO apEHIY CPOKOM
Ha 49 net — 201,5 ra, B KpaTKOCPOUHYIO apeHLy CpOKoM Ha 5 neT — 65,91 ra.).

3emnenons3osatens — TIIT «YpalinedTerasy, 3eMIeBIaIENEL:

CoBeTckoe JIECHHUECTBO, MyJIBIMCKOE yYacTKoBO€e necHuyecTrO (B CoBeTckoM paiione);

Vpaiickoe necHuuecTBO, BepxHe-KOHIMHCKOE y4acTKOBOE JECHHUYECTBO, CyNpPUHCKOE YPOUHIIE,
Jlyroeckoe ypounue (B KoBOIMHCKOM paioHe).

Kareropus 3emens — 3eMJIu JIECHOTO GoHIa.

CornacHo nasHeiM MITP Poccun, JlenmaprameHnTa OpUPOAHBIX PECYPCOB U HECBIPHEBOIO CEKTOPA
sxoHoMukn  XMAO-IOrpel, Apmunuctpauu#t Komgunckoro u CoBerckoro  paioHOB
IIPOEKTHPYEMBIE OOBEKTBI DPACIONIOKEHBl BHE 0COO0 OXpaHAEMBIX INPHPOMHBIX TeppUTOpuUit
(benepanbHOro, PErHOHAIBHOTO (MECTHOTO) 3HAUEHUS, 3alIOBEIHUKOB, 3aKA3HUKOB ¥ IaMITHUKOB
IPUPOIBL.

CornacHo 3aKNIOYeHHIO JenapTaMenTa NpUPOIHbIX PECYPCOB U HECHIPEEBOIO CEKTOPa SKOHOMMUKH
XMAO-IOrper u anMuaucTpanuy KOHAMHCKOrO pailoHa M3BICKMBAEMble OOBEKTHI PACIIONOKEHEI
3a TpaHUUAMM TEPPUTOPHH TPAAWLHOHHOTO IIPHUPOAOIONE30BAHMS KOPEHHBIX MAJOYHCIEHHEIX
Haponos Cesepa.

B rpannuax y4acrtka, HCIPALIMBAEMOTO MO XO3ANCTBEHHYIO AEATENBHOCTE OOBEKThI KYJILTYPHOTO
Haclenvs, BHIABIEHHBIE OOBEKTEl KyJIbTYPHOIO HACIEAMs, OOBEKTHI, OONamalolve NPH3HAKAMK
00BEKTA KYNBTYPHOIO HACJIEIUs, HE BLISBIICHEL

IIpoBeneHne MEPONIPUATHH 110 COXPAaHEHUIO OOBEKTOB KYJIBTYPHOIO HACIEIUs HE TpeOyeTcs.
ITpoexTHON  MOKYyMEHTAaUMEH  IPENyCMATPHBACTCS  CTPOMTENIBCTBO  IPYNIBl  BPEMEHHBIX
HaKONMTENEH Ha KyCTOBBIX IUIOIIAAKAX I Pa3MELICHUs OTXONOB Oypenus 4 Kacca OacHOCTH.
Pasmeluenue rpynnsl BpeMEHHBIX HAKONHUTENEH NPeNyCMOTPEHO B IIpEAeiaxX KYCTOBBIX IUIOMIANO0K
¥ C Yy4€TOM DACIOJIOXKEHHUS COOPYKEHUH, 060pyIOBaHMS, HHIKEHEPHBIX KOMMYHUKAUWH, JOPOT K
IIPOTUBOIIOXKAPHBIX Pa3pbIBOB MEXIY HHMHU.

[IpoexTHOW NOKYMEHTAUMEH NpeNyCMAaTPHBAETCS pPEKYNbTHBALMS M JIMKBUIALMS BPEMEHHBIX
HaKOIIUTENEH 0TX0N0B OypeHus.

B uensx pauMoHaIbHOrO KCIOJb30BAHMA IPUPOIHBEIX PECYPCOB M OXPaHBI OKpYXKalomled cpemsl
TIPOEKTHOM NOKYMEHTALHUEH NPEeNYyCMOTPEH P MEPOIIPUSITHIA:

BEICHUE CTPOUTENBHO-MOHTAXKHBIX paboT B [IpelieNiax MpaHull 3eMIIEOTBOA,

oOBaIoBaHNE KyCTa CKBaXXHH 10 BCEMY NIEPUMETDY;

[PUMEHEHHE T'HAPOU3OJAUMU U3 Marepuana «Herma-TemnmoHHT» HO IHY M OTKOCAM IPYIIIBI
BPEMEHHBIX HAKOMUTENEH M TIOIIAaAKHU IO HEQTIHYIO eMKOCTD;

BBICOKUH YPOBEHE aBTOMATU3ALMK ¥ TENEMEXAHU3ALNH OCHOBHBIX TEXHOJIOIHIECKUX IIPOLIECCOB;
OTCBINKA TEPPUTOPUM IPUBO3HBIM MHUHEPANBHBIM I'DYHTOM C LENBIO COXPaHEHMS IUIONOPOAHOTO
cII0s;

repMEeTU3UpPOBaHHAas cucTeMa cOopa 1 TpaHCIopTa He(TH, ra3a ¥ KOHAEeHcaTa;

COONIONEHNE IPOTHBOIOMAPHBIX DAa3pPbIBOB MEXIY NPOEKTHPYEMBIM OOBEKTOM M JIECHBIMHE
HACaXICHUAMHU;

[OA3eMHAS NPOKNAnKa KOMMYHHKAUWKA B LENAX MUHEMH3ALUUK yumepba I MUTPUPYIOLIMX
YKUBOTHBIX;

ocHalleHHe pabouux MECT Ha IUIOUAOKE CTPOMUTENBCTBA KOHTEMHEepaMu Ui OBITOBBIX MU
CTPOHMTENBHBIX OTXOLOB;

ONs TPeNOTBPALUCHMs 3arpsA3HEHMs IIOYBBl HAKOIUICHWE OTXONOB B CIELMAILHO OTBEICHHBIX
MECTax;

COONIIONEHUE CaHUTAPHBIX TpeGOBaHMM IPU OOpaLeHH ¢ OTXOIAMH;

IIPOBEAECHUE KOHTPOJIS 38 TOKCHYHOCTBIO BBIXJIOIHBIX [A30B OT CTPOUTENBHON TeXHIKH;
ofecreyeHue KOHTPONIs ¥ CUTHAIM3ALNHN MaKCHMAJIBHO JOIIYCTUMOrO YPOBHS 3ara30BAHHOCTH HA
IUIOIIAKAX, [I€ BO3MOXHO 00pa3oBaHue B3PLIBOOIIACHBIX CMECEH;

cobmonerue TpeboBaHU IPUPONOOXPAHHOIO 3aKOHOAATENHCTBRA,

pa3paboTka IpOrpaMMbl JIOKANBHOIO (IIPOM3BOJACTBEHHOIO) MOHHTOPHHIA 34 COCTOSIHHEM
IIPUPOIHEIX CPEL;

[image: image4.jpg]PEeKyNETUBAIMS 3€MENb, HAPYLIEHHBIX NP CTPOUTENBCTBE M OKCIUIYATaUMH IPOEKTHPYEMOro
obBeKTa,

BO3MEIIEHIE IKOJOr0-3KOHOMHUUECKHX YIIepOOB, NPUIHHEHHBIX IPHPOSHLIM CPEIaM U Pecypeam.
BHITOJHEHHE TIPENYyCMOTPEHHEIX IPHPOJOOXPAHHBIX MEPONPHUATUAHM [O3BONAT IPENOTBPATUTE
HomamgaHue B OKPYXaOUWy0 Cpely 3arpsa3HsIOIMX BELIECTB, YTO COKPAaTHT IO MHHHMYyMa
HEraTUBHOE BO3IESUCTBUE HA HEE.

C 1epl0 BOCCTAHOBJECHMS HAPYIIEHHBIX 3€MeNb MPOEKTHOH INOKYMEHTAUHUEeH MNIperyCMOTPEHO
JICTIONB30BAHME (YTUIIM3AKS) OTKONOB OYpeHHs LA IPHUTOTOBJICHMS CTPOUTENBHOTO MaTepraa
COTJIACHO TEXHHYECKMM YCIOBHAM M TexHONornueckoMy pernamenty (TP 39-45784016-001-2013)
[0 TEXHOJOIMY, MMEIOILEH IIOJOKUTEIbHOE 3aKIIOUeHHe T[OCYyIapCTBEHHOM JKOJIOIMYECKOH
SKCIIEPTU3EIL.

PexynpTUBANMS [PYIIEl BPEMEHHBIX HAKOMHUTENEH OTXONOB OypeHHs HA KyCTOBBIX IUTOINAIKAX
BKJIFOUAIOT CIEAYIOLIHE BUIBI paboT:

NpUHYOUTENBHOE DPA3feCHHe TBEpHOH u xuaKoH (as COmepKUMOro IPYIIBl BPEMEHHBIX
HAaKOIUTEIEH;

Tocre pasmeNieHus SKuAKo¥ u TBepmod das mpodykToB OypeHms, OCBETNIEHHAs >KUAKas ¢asa
(orpaboTauublii 6ypoBo# pacTBOp) OTKAYMBAETCA W IOBTOPHO UCIIONB3YIOTCS B TEXHONOIHYECKOM
IIpoIecce;

HCIIONE30BaHMEe OypoBOTO I[iama Uil IIOJyYeHHWs CTPOMUTENBHOrO MAaTepHana/TpyHTa IO
COrIacOBAHHOMN TEXHOJIOIUY;

3aMOJIHEHNE TPYIIIbI BPEMEHHBIX HAKOIIUTENEH [OIy4eHHBIM IPYHTOM;

[UIAHHPOBKA  PEKYNbTUBHDYEMOW  TEpPUTOPMH  TIPYIIBl  BPEMEHHBIX  HAKONMUTENEH H
OCBOGOUBLIEHCS TEPPUTOPHH COOPYKEHNUN 115t OypeHus;

IIOCEB TpaB TEPPUTOPUM TIPYIIEl BPEMEHHEBIX HAKOIMTENCH M OCBOGONMBLICHCA TEPPHUTOPHU
COOpYIKeHuit 1yt 6ypeHus 110 CIIOI0 TOP(O-IEeCUaHON CMECH.

[pynna BpeMeHHBIX HaKOIHTENEH CUMTAeTCs pEKYJILTUBUPOBAHHOW, €CIM OHA IIOJHOCTHIO
3achINafa IPYHTOM, CIIAHWPOBAHA, JIMKBUIMPOBAHE! 3aIrPA3HEHHUS U IPOU3BEACH OHOIOIMYECKMU
9Tal PeKyNbETUBAIMY (II0CEB TPABOCMECH).

Bnaromapro 3a BHUMaHue!

Ipencenarens Pomanosua Arna [lerposna:

EcTh y IpUCyTCTBYIOMIUX BOIPOCH?

I'yeexosa H.E. Xotenocs OBl y3HaTH O TOM, KaKHE HACAXICHUS OYINyT BBICAXKHUBATECH IIPH
PEeKYIIBTHBALMH 3EMEID 7

Kyxor I'.B. - Ha OTBEICHHBIX 3eMENBHBIX YJACTKAX JIECHBIX 3€MENb [10 OKOHYAHUN CTPOUTENILCTBA
IpeLyCMaTpUBAeTCs IIOCEB TPaB IO CJIOK0 Topho-TIecUaHol CMECH, 110 OKOHYAHMM 3KCILTyaTalluy
IIpeIyCMAaTPUBACTCS  JICCOBOCCTAHOBIEHHE (TIOCAIKa COCHBI OOBIKHOBEHHOH ¢ BHECCHUEM
MUHEPANBHBIX YIOOPEHUH).

Anexcanaposud E.H. - B xaxux m3maHusx Opila pasMmerieHa MHGOpManmys O IPOBEISHUU
OOILIECTBEHHEBIX 00CYKOSHUH?

Toamaues A.A. - Vudopmanus o MecTe U BpeMEHM NpPOBENCHMA OOLIECTBEHHBIX OOCYXICHMH
6puta pasMellieHa B CIENYOIMX u3fjaHusx: ¢enepanpHOro yposHsa - «Poccuiickas raseray,
peruoransroro - «Horoctu FOrpe1», u MecTHOro-«KOHIMHCKUHA BECTHHUKY.

Ouner Mpanosuy Kapaxuy - 6oiplIe BOIPOCOB HET?

[image: image5.jpg]HpOHIy OIPUCYTCTBYIOLIUX IIPOTOJIOCOBATE Ha IIPEAMET OoOIIECTBEHHOrO Ccorjacus Ha
IIPOXOXIOECHUE 9KOJIOTHHECKOM IKCIIEPTHU3BL 3aIBJIICHHBIX O6’I>CKTOB, Ipoury TroJioCOoBaTh: KTO
<(HpOTI/IB))? — HET, KTO -~ «3a» €OUHOTJIaCHO.

OO011ecTBEHHbIE O6C}’>KD]CHI/ISI NIPpOUIY CHNUTATL 3aKPBITEIMHA.

IIpunsToe pemexue:

IlpencraButenu OOLIECTBEHHOCTH IIPUCYTCTBYIOIIME HA OOIIECTBEHHBIX OOCYXIEHUAX
0003HaUMIIK, YTO [IPOEKT HAIPABJIEH Ha YNYYIICHUE 3KOJOIHYECKOH OOCTAHOBKE B PETWOHe, IIpaBa
YeNl0BeKa Ha ONaronpUsATHBIE YCIOBHUS >KHU3HEHEITENBHOCTH IIpM 3KCIUIyaTalld OObEeKTa He
HapywamoTcd. B cBA3M C TeM UTO, NPEACTaBUTENH OOUIecTBEHHOCTH (kuTenun KoHIMHCKOro
paiioHa) He NpoTHB BHeApeHus o0BekTa «OfycrpoiicrBo xycror Ne 1,2 m passenoumoi
cxpaxkuHBl Nel2006P Bocrouno-KaoMoBeKOro MecTopoOMXIeHUD.

IIpuHATO pemeHne - CornacoBaTh JaHHBIA IIPOEKT.

Mpencenarens ¢ e 2t 5@ AJI.PomanoBuy

Cexperapb I0.U.Hexpacosa

Benymmii MHKEHED NPENCTABUTEND
000 «HayuHo-ucciiefoBaTeNsCKuil NpoeKTHbLIH
uneTHTYT «HedTerasnpoexr»

A.B.CroBnenn

3amecTHTENb IIABHOI0 HHIKEHEPA NPOEKTA
000 «HayuHo-ucenenoBaTeNbeKuii
npoekTHBIA HHCTHTYT «HedTeraznpoexr oA

Ha4yansHuK 0THEHA NPOEKTHBIX paboT u
axenepTusbl npoexTos i emeT TIII «Ypaiinedreras» /
000 «JIYKOUJI-3ananuas Cubupo». A EHce & é T.H.Anexceena

3amecTHTENb npencenaTe/iss KOMHUTETa
IKOHOMMHECKOIo PA3BUTHHA M UHBECTULMOHHOH
HeATEeJIEHOCTH aMUHUCTDANHN

Konpunckoro paiionar» /70 M /é T.B.Kaconmmuxas

HaganeHuk YapaBJIeHUS 3€MEIbHBIX
OTHOMEHHURA AIMUHHCTPDAMH

Konpunckoro paiiona» H.JIL.Taranuosa

[image: image6.jpg]e

e -

SIBOYHBIH JIHCT

K IpoTokoiy oT "29" mas 2015r.

OOUIECTBEHHBIX CIIYLIAHUH

(obcyxneHult) 0 HaMeyaeMoi X031HCTBEHHOM NeATENbHOCTH

O6BexT «O6yctpoiicTBo KycToB Ne 1,2 1 pa3sBenoynoit ckeaxunusr Nel2006P

CTPOHUTEILCTBA

Bocrouno-KaromoBckoro MECTOPOXKOCHUA?

3aKa3uuK — 000 «JTYKOWJI-3ananuas Cu6ups»

3aCTPONIIUK TIIT «Ypaituedreraz»

YYACTHUKU OBLUECTBEHHOIO OBCYXOEHUA

No Qamuus, UM, OTIECTBO
TLIL (Mny HazpaHWE OPraHM3aluHN )

Tonmnucs

] 2

3

4

Pomanosuy Axna
[letpoBHa

W.o 3aMmecTuTens HadalbHUKA
yIpaBiIeHUs 10 IPOU3BOJCTRY,
YIPaBIEHHS XKUIHIIHC-KOMMYHAIBHOTO
xo3satictea Konauckoro paitona

Hexpacoga Komnus
HropesHa

['maBHBIH crienuanuct
IIPOM3BOJACTBEHHO TEXHHUECKOTO
OTHENA, YIPABICHUS XUIHIIHO-
KOMMYHAJIBHOT'O X034HCTBa
Konnuckoro paiiona

Anexceera Tarpsaua
Huxonaerna

HauaneHuk oTnena npoexTHBIX paboT u
IKCIEPTHU3EI NPOeKTOB U cmeT TTIIT
«Ypaitaedrerazy 000 «JIYKOMJII-

3anagHas Cubupb»

4. | Xyxos I'puropuit
BrnanguMuposuy

3aMECTUTENb [JIABHOTO HHIKEHEpa
npoexta OO0 «Hayuro-
HCCJIENOBATENBCKUH IIPOCKTHBIH
MHCTUTYT «Hedreraznpoexr».

5. | Kacmmmnxasg TaTesHa
BenunamMunoBua

3aMECTUTENE IIPENCEeNaTeNiss KOMUTETa
3KOHOMMUECKOTO Pa3BUTHS U
WHBECTHIXOHHON HNeSTeNbHOCTH
aIMUHUCTpauuyu KoHAMHCKOrO paiona

6. | Upuna IlerpoBra
Taranuora

HavalbHUK YIIPABICHHUS 3eMENbHbIX
OTHOLICHUH aaMUHUCTPALKUH
Konnurckoro paitona

[IpunoxeHue k [IpoTokony O6LECTBEHHbIX C/IyLIaH Uk

[image: image7.jpg]7. | I'ycexosa Haranbs Kurens nrr.MexnypeueHcKuH
EBrensesua

=

8. | I'anxuna AHHa Kurens nrr.MexnypedeHcKui
AJIeKCaHIPOBHA

QA

9. | Anekcannposud Enena Kutens nrr.MexnypeueHCKuH
Hukonaesna

Y Ll

[Ipencenarens cobpaHus

CexpeTaps cobpanus

Mpunoxenue K [IpoTokosy O6LieCTBEHHBIX CAYILIAaHHHA

A IT.Pomanosuu

10 ..Hexpacora